
  

ZARZĄDZENIE NR 37/21 

WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) art. 222, art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 13 pkt 3 Uchwały Nr 144/XX/20 Rady Gminy 

Wysokie Mazowieckie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie 

na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 804.209 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 804.209 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w kwocie  1.750 zł między paragrafami w ramach jednego działu, 

3) rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 7.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach:         

 - plan dochodów ogółem wynosi:     28.865.583 zł  

  w tym:           

  dochody bieżące      25.231.859 zł  

  dochody majątkowe        3.633.724 zł  

 - plan wydatków ogółem wynosi:     29.845.583 zł  

  w tym:           

  wydatki bieżące       23.274.230 zł  

  wydatki majątkowe        6.571.353 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Krzysztof Krajewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 maja 2021 r.

Poz. 1932



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 803 609,00 803 609,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 803 609,00 803 609,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 803 609,00 803 609,00 

852   Pomoc społeczna 3 000,00 600,00 3 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00 600,00 3 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 000,00 600,00 3 600,00 

Razem: 3 000,00 804 209,00 807 209,00 

Dochody ogółem: 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące razem: 24 427 650,00 0,00 804 209,00 25 231 859,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 3 633 724,00 0,00 0,00 3 633 724,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
662 839,00 0,00 0,00 662 839,00 

ogółem: 28 061 374,00 0,00 804 209,00 28 865 583,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
662 839,00 0,00 0,00 662 839,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1932



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 210 788,00 -7 000,00 203 788,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 210 788,00 -7 000,00 203 788,00 

  4810 Rezerwy 210 788,00 -7 000,00 203 788,00 

851   Ochrona zdrowia 3 550,00 0,00 3 550,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 550,00 0,00 3 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -400,00 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 -400,00 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 -150,00 100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 800,00 1 450,00 2 250,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 -500,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 000,00 0,00 2 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00 -300,00 1 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -300,00 1 700,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 300,00 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 590,00 7 000,00 9 590,00 

 90095  Pozostała działalność 2 590,00 7 000,00 9 590,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 590,00 7 000,00 9 590,00 

Razem: 218 928,00 0,00 218 928,00 
Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 803 609,00 803 609,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 803 609,00 803 609,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 560,00 8 560,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 464,00 1 464,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 210,00 210,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 018,00 1 018,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 505,00 4 505,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1932



  4430 Różne opłaty i składki 0,00 787 852,00 787 852,00 

852   Pomoc społeczna 3 000,00 600,00 3 600,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 000,00 600,00 3 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 600,00 3 600,00 

Razem: 3 000,00 804 209,00 807 209,00 

Wydatki ogółem: 

 Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa  
w art. 5 

 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

Inwestycje 

 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 

 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 041 374,00 22 470 021,00 11 773 455,00 5 970 093,00 5 803 362,00 936 000,00 9 636 136,00 88 430,00 0,00 36 000,00 6 571 353,00 6 571 353,00 842 823,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 750,00 -8 750,00 -8 750,00 0,00 -8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 812 959,00 812 959,00 812 959,00 10 834,00 802 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 845 583,00 23 274 230,00 12 577 664,00 5 980 927,00 6 596 737,00 936 000,00 9 636 136,00 88 430,00 0,00 36 000,00 6 571 353,00 6 571 353,00 842 823,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1932



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 37/21 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

1. Wojewoda Podlaski pismem z dnia 20 kwietnia 2021 r. zwiększył o kwotę 600 zł dotację celową na 

organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych. Ww. kwotę należy wprowadzić do planu 

dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie zlecone. 

2. Wojewoda Podlaski pismem z dnia 21 kwietnia 2021 r. zwiększył o kwotę 803.609,08 zł dotację celową 

na realizację zadań zleconych gminom ustawami w dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo z czego 787.852,04 zł 

przeznaczone jest na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 15.757,04 zł na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie w I terminie płatniczym 2021 r. Ww. kwotę 

należy wprowadzić do planu dochodów i wydatków bieżących. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących mających na celu zapewnienie brakujących 

środków na: 

- opłaty sądowe w rozdziale Przeciwdziałanie alkoholizmowi - kwota 1.450 zł, 

- opłacenie przez GOPS licencji na użytkowanie oprogramowania służącego do wystawiania zaświadczeń 

o dochodach w ramach programu „Czyste Powietrze” - 300 zł. 

4. Z rezerwy ogólnej przeznacza się kwotę 7.000 zł na zakup stołów i ławek do altan w miejscowościach 

Gołasze-Puszcza i Osipy-Lepertowizna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1932


		2021-05-07T13:24:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




